
D8D18A4AA351DF4329855666AF38B580912D3AA2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 2/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 10 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości niezbędnego zapasu gotówki w kasie na
wydatki bieżące.

Strona 1 z 1

identyfikator 2/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 2/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 10 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości niezbędnego zapasu gotówki w kasie na wydatki bieżące.

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, z późn. zm.)
oraz ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W celu zapewnienia płynności obsługi kasowej dla operacji finansowych związanych
z funkcjonowaniem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ustalam niezbędny zapas
gotówki na bieżące wydatki w wysokości 5.000 zł (słownie złotych: pięć tysięcy złotych).

§ 2 .

Pobrany z banku, a nierozdysponowany zapas gotówki (pogotowie kasowe) podlega odprowadzeniu
do banku prowadzącego obsługę kasową Gminy Łochów najpóźniej ostatniego dnia roku
kalendarzowego.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Łochowa.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5 .

Traci moc zarządzenie Nr 1/2003 z dnia 31 stycznia 2003 roku.

Z. up. Burmistrza Łochów
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.01.10 15:24:07
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


